
                                                                         

                                        РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

                                              ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

                                             34  СЕСІЯ    8  СКЛИКАННЯ 

                                          проект Р І Ш Е Н Н Я        

 

Від 13 вересня  2023  року                           №   10                                   м. Радехів  

Про внесення змін до рішення № 24 

 від 18 травня 2022 року 

 «Про проведення заходів з демонтажу  

об’єктів символів комуністичного та  

нацистського тоталітарного режиму» 

 

   На виконання Закону України «Про засудження комуністичного та 

націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 

заборону пропаганди їхньої символіки», враховуючи військову агресію російської 

федерації  проти України , керуючись ст. 26,59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» враховуючи висновки постійних депутатських комісій 

, Радехівська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1.  Внести зміни до рішення № 24 від 18 травня 2022 року « Про проведення 

заходів з демонтажу об’єктів символів комуністичного та нацистського 

тоталітарного режиму», а саме в додатки 1, 2,  що додаються. 

2.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з   

питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК    (голова  

Р. Мулявка). 

3.  Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному  веб-

сайті Радехівської міської ради. 

 

  

Міський голова                                                                  Степан  КОХАНЧУК 

 

 

 



Додаток 1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням   24 сесії 8 скликання 

Радехівської  міської ради  

від 18.05.2022 № 24 

із змінами відповідно до рішення 

№ 10 від 13.09.2023 року 

 

Склад організаційного комітету  

з питань демонтажу об’ктів символів комуністичного та нацистського 

тоталітарного режиму. 

Коханчук Степан Петрович – голова комітету, міський голова 

Шевчук Володимир Петрович -  заступник голови комітету, перший 

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради; 

Костюк Лариса Богданівна – секретар комітету, в.о завідувача сектору 

містобудування та комунальної власності Радехівської міської ради; 

Члени комітету: 

Крет Ігор Тадейович – директор КП  «Радехівське міське водоканалізаційне 

господарство» ; 

Єрмілова Світлана Миколаївна – завідувач сектору культури, туризму, 

молоді та спорту; 

Василишин Ярослав Романович – староста Стоянівського старостинського 

округу; 

Андрущак Марія Василівна – староста Яструбичівського старостинського 

округу; 

Сеньчук Оксана Петрівна – староста Синьківського старостинського округу; 

Царук Йосиф Васильович – староста Тетевчицького старостинського округу; 

Судакова Мирослава Зіновіївна – староста Павлівського старостинського 

округу; 

Білик Володимир Богданович – депутат міської ради. 

Венгрин Ірина Ярославівна – депутат міської ради; 

Сухар Михайло Юрійович – депутат міської ради. 

 

Секретар міської ради                                              Марія Климочко 



 

 

 

 


